
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和7年5月1日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 馬場 一郎（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

 ①73 ②定期刊行誌「エルダー」企画・編集業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.28 ⑥（株）労働調

査会 東京都豊島区北大塚２－４－５ ⑦136,620,000 円 ⑧6.12.25 ⑪総合評価 

 ①71,27 ②電子決裁・文書管理システムの設計・構築及び運用・保守業務一式に係るＰＪＭＯ工程15 

管理支援業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.28 ⑥リコージャパン（株） 東京都港区芝浦３－４－

１ ⑦65,010,000 ⑧6.11.27 ⑪総合評価 

①71,27 ②給与システム運用管理及びハードウェア保守業務（令和７年度） ③購入等 ④一般 

⑤7.3.11 ⑥ＮＥＣネクサソリューションズ（株） 東京都港区芝３－２３―１ ⑦50,342,160 

⑧7.1.10 ⑪最低価格 20 

①71,27 ②経理システム運用保守業務（令和 8 年度 6 月まで） ③購入等 ④一般 ⑤7.3.14 

⑥ＮＥＣネクサソリューションズ（株） 東京都港区芝３－２３―１ ⑦68,421,540 ⑧7.1.16 

⑪最低価格 

①53 ②定期刊行物（働く広場、エルダー）の発送等業務 ③購入等 ④一般 ⑤7.3.31 ⑥

（株）アド・ダイセン 大阪府大阪市西区阿波座１－３－１５ ⑦193,116,966 ⑧7.3.14 ⑪総25 

合評価 


